Swiss Garde 360 Mini 8 m

25480 4 lata

gwarangji

Czujnik sufitowy 360°0 minimalistycznych wymiarach i oddzielnym module elektronicznym.
Czujnik ruchu wymagajacy minimalnej ilosci miejsca, o bardzo matych wymiarach i ze zdalng
elektronika. Konfiguracja za pomoca wytacznie pilota PIR lub aplikacji i uniwersalnego pilota. V

Przefacznik zewnetrzny (ZAL.).
Kolor wykonczenia: biaty. / E
* |dealne rozwigzanie do montazu w oprawach oswietleniowych lub wilgotnych pomieszczeniach .\ i
(gtowica czujnika), wymagajacy minimalnej ilosci miejsca. <
¢ Czujnik o bardzo matej glowicy ( 37 mm)
* Modutowe potaczenie wtykowe pomiedzy Powerboxem a czujnikiem
* tatwa i szybka instalacja
* Mozliwos¢ konfiguracji za pomoca aplikacji i uniwersalnego pilota lub pilota PIR (wyposazenie
dodatkowe)
* Gtowica czujnika ze zwiekszong ochrong przed zachlapaniem: |P44
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Dane techniczne

Numer artykutu
Konfiguracja

Napiecie wejsciowe
Wyjdcie czujnika
Maksymalne zuzycie energii
Maksymalne zuzycie energii
Maksymalna wartos¢ MCB
Styk przekaznikowy

Maksymalne obciazenie lamp zarowych i halogenowych (cosgp = 1)

Maksymalne obciazenie lamp fluorescencyjnych (cosg = 0,5)
Maksymalne obciazenie lamp energooszczednych (CFLi)
Maksymalne obciazenie lamp LED 230 V

Maksymalne obciazenie sterownika LED

Maksymalne obcigzenie transformatora elektronicznego
Zakres natezenia Swiatta

Liczba kanatow

Opd&znienie wytaczenia

Kat wykrywania

Zasieg wykrywania (PIR)

Temperatura otoczenia

Metoda montazu

Wysokos$¢ montazu

Srednica wiertta

Widoczne wymiary (Wys. x Szer. x Gt.)

Wymiary (wys. x szer. x gt.)

Stopien ochrony

Odpornosc na uderzenia

Modyfikacja ustawien

Oznaczenia

Akcesoria

350-41936 Uniwersalny pilot do smartfonéw

25323 Uniwersalny pilot z luksomierzem
25320 Pilot PIR
25310 Mini-pilot IR
3331 Siatka ochronna
Wymiary
450
23
23
127

32

25480

stand-alone

230 Vac #+ 10 %, 50 Hz
230V (ON/OFF)
0.9W

3.91 mA

10 A (ograniczona przez krajowe przepisy dotyczace instalacji)
N.O. (max. 10 A)
2300 W

1150 VA

350 W

350 W

350 VA

1150 VA

10 lux — 2000 lux

1 kanat

10 s — 20 min

360°

@ 7 m z wysokosci 3 m
20— +55°C

montaz podtynkowy
2-5m

32 mm

37 %37 x 10 mm
37x37x32mm

IP44

IKO2

pilot na podczerwien
CE

niko
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Schemat elektryczny

standalone master secondary
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